2

2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2024 года                                                                                      №138

[bookmark: _GoBack]О  признании  утратившими  силу
отдельных            муниципальных
нормативных правовых актов

      В соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

     Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

       1.Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
      - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.03.2010 № 6 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;
       - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 23.03.2010 № 7 «О внесении изменений в Положение «Об общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в сельских поселениях», утверждённого постановлением №9 от 09.07.2009 года»;
      - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.03.2010 № 8 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области»;
       - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 17.08.2010 № 9 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Совета депутатов Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области второго созыва»;
        - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.08.2011 № 16 «Об утверждении административного регламента осуществления контрольно-надзорной функции: «Осуществление муниципального земельного контроля»;

         - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.06.2012 № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»;
        - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.06.2012 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»»;
          - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.06.2012 № 17 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма»»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.06.2012 № 18 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.06.2012 № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими»»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.06.2012 № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.07.2012 № 22 «Об утверждении Порядка проведения в муниципальном образовании Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области антикоррупционного мониторинга»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.11.2013 № 49 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.11.2013 № 50 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждении нормативов градостроительного проектиро-вания Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.11.2013 № 51 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»»;
          - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.07.2014 № 6 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области»;
          - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.08.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции: «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области»»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.08.2014 № 8 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции: «Осуществление муниципального жилищного контроля»»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.08.2014 № 9 «»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.10.2014 № 15 «»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 06.02.2015 № 8 «»;
           - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.05.2015 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области»;
         - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 25.05.2015 № 12 «»;
         - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 25.05.2015 № 13 «»;
         - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 25.05.2015 № 14 «»;
         - постановление Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.08.2015 № 19 «».
       2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                 В.В.Суворов

image1.png